
 
 

Návod k odstranění jednoho ze specifických cílů 

Návod k odstranění jednoho ze specifických cílů, které se v žádosti vyplňují automaticky a chybně. 

Prosíme žadatele o odstranění druhého specifického cíle, pokud se jim v žádosti zobrazuje. Úpravu 

lze provést před podáním žádosti o podporu. Prosím, postupujte podle níže uvedeného návodu. 

Pokud se druhý – chybný cíl nepodaří odstranit, tak to bude řešeno před vydáním právního aktu 

 

1) Žadatel provede „Storno finalizace“ a smaže nerelevantní Specifický cíl. POZOR: TEN 

RELEVANTNÍ NEMAZAT, JINAK ZMIZÍ ZADANÝ ROZPOČET!!! Na tom jediném Specifickém cíli, co 

mu tam zůstane, vyplní 100% v poli „Procentní podíl“. Výsledek viz printscreen.

 
 



 
2) Pak půjde žadatel na záložku „Přehled zdrojů financování“, vybere řádek bez vyplněných 

částek  ( „… změna – návrh IS“ ) a provede Rozpad financí. Níže dva obrázky (před a po).

 

 

 

3) Pak už je možné žádost opět finalizovat a podat. 

 


